OT-PEN95 Al/Cu 6-95mm? Connecteur

SKU

EAN

Couleur

Matériau du fil

Section min. (mm?)
Section max. (mm?)

Fil d'entrée min. (mm?)
Fil d'entrée max. (mm?)
Fil de sortie min. (mm?)
Fil de sortie max. (mm?)
Nombre de connexions
Tension nominale (V)
Température de service (° C)
Matériel

Méthode de montage
Largeur de I'article (mm)
Longueur de I'article (mm)
Hauteur de I'article (mm)
Poids de I'article (g)

Vis

Couple de serrage (Nm)
Indice IP

Code CN8

Quantité d'emballage (pcs)

MAB3095S10

4744397014672

Noir

Al/Cu

6

95

6

95

6

95

6

690

80

Aluminium étamé, polyamide PA66

Vis

64

83

80

356

Hex 6

5Nm (6 - 16 mm?) 22 Nm (25 - 95

mm?2)
IP0O
85369001
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